Gabinete Vereador Sandro Dias

INDICAÇÃO Nº 050/2020
Indico ao Poder Executivo, para que através do setor competente determine colocação de lombada na rua Said Jorge frente ao numero 217, Jardim Bom Pastor.
Senhor Presidente

Solicito a colocação de lombada no local supracitado em cima, a pedido dos moradores que reside no local, onde os moradores do local relatam que veículos passam com muita velocidade no.
INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de acionar o departamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Setembro de 2020.

SANDRO DIAS

     CHICÃO
Vereador

    Vereador
KIKÃO

GUSTO JUNINHO

Vereador

       Vereador